Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Planier- und Schneeräumschild »Mammut Mono«
Ein hydraulisch schwenkbarer Flügel, optimal für perfekt geräumte Straßen.
Schneeräumen ist ein wichtiger Job für landwirtschaftliche Schlepper während der Wintersaison. Das Fliegl Agro-Center
liefert dafür mittlere Schneepflüge in zwei Breiten: 2,7 Meter und 3,0 Meter jeweils mit serienmäßiger Dreipunktaufnahme.
Das Schneeschild »Mammut Mono« arbeitet leise, dank seiner extra robusten Polyurethan-Verschleißleiste.
»Mammut Mono« verzinkt, Schildhöhe: ca. 955 mm »Mammut Mono« verzinkt und schutzlackiert
Features:
» Bester Rostschutz durch eine verzinkte und
schutzlackierte Ausführung (Kommunalorange RAL 2011)
Arbeitsbreite bei einem Zylinder (ausgefahren)
Mammuttyp 2700 mm 3000 mm
Arbeitsbreite B ca. 2350 mm 2650 mm
Zum Anbau an Euro-, Hof-, Rad- oder Teleskoplader
Art.Nr. Bezeichnung ME
PSSFLI200525 Aufnahmeadapter von Dreipunkt auf Euro-, Hof-, Rad- oder Teleskopladeraufnahme Stk.
B
Technische Details:
» Schwenkwinkel: ca. 30°
» Polyurethan Schürfleisten (200 x 40 mm)
Zum Anbau an Dreipunkt
Art.Nr. Bezeichnung Arbeitsbreite Oberfläche Gewicht ca. ME
PSSFLI300050 Planier- und Schneeräumschild »Mammut Mono« 2700 mm verzinkt 500 kg Stk.
PSSFLI300055 Planier- und Schneeräumschild »Mammut Mono« 3000 mm verzinkt 550 kg Stk.
PSSFLI300080 Planier- und Schneeräumschild »Mammut Mono« 2700 mm verzinkt, lackiert 500 kg Stk.
PSSFLI300085 Planier- und Schneeräumschild »Mammut Mono« 3000 mm verzinkt, lackiert 550 kg Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
Art.Nr. Bezeichnung Arbeitsbreite ME
PSSFLI270310 Schürfleiste – Verschleißstahl HB 500 2700 mm Satz
PSSFLI270312 Schürfleiste – Verschleißstahl HB 500 3000 mm Satz
PSSFLI250801 Stützradsatz (Ø 306 mm - Blockprofil) Satz
PSSFLI270210 Gleitkufe zum Unterschrauben am Schneeräumschild   Ø 178 mm / Höhe 270 mm / LA 160 x 200 - Ø 10 mm Satz
PSSFLI900190 Gummileiste 1350 mm x 200 mm x 50 mm Stk.
PSSFLI900192 Gummileiste 1500 mm x 200 mm x 50 mm Stk.
PSSFLI200500 Warntafeln zum Aufstecken mit Handgriff und Leuchte für Heckanbau Satz
PSSFLI200502 Warntafeln zum Aufstecken mit Handgriff und Leuchte für Frontanbau Satz
PSSFLI270320 Warnflagge weiß/orange – Polyester 500 x 500 mm, mit Holzstiel 800 mm, inkl. Halterung, 2 Stk. Satz
PSSFLI200875 Aufnahmeadapter für Kommunalplatte Baugröße 3 (DIN 76060) Stk.
PSSFLI200876 Aufnahmeadapter für Kommunalplatte Baugröße 5 (DIN 15432) Stk.
PSSFLI200880 Hydraulische Höhenverstellung für Kommunaladapter  Stk.
B